[bookmark: _Toc105952707][bookmark: sub_10]СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛАН-ЦАЦЫКСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ
с. Улан-Цацык

 «12» октября 2018 года                                                                                №80
«О ПЕРЕДАЧЕ ПО СОГЛАШЕНИЮ ПОЛНОМОЧИЙ ОТ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛАН-ЦАЦЫКСКОЕ» АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»»

     На основании ч.4 ст. 15 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения «Улан-Цацыкское»,

 Р Е Ш И Л:

          1. Передать по соглашению администрации муниципального района «Оловяннинский район», следующие полномочия:

П.1 ст.14. – составление и рассмотрение проекта бюджета сельского поселения «Улан-Цацыкское», утверждение и исполнение бюджета поселения, осуществление контроля за его исполнением, составление и утверждение отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Улан-Цацыкское»;
П.12 ст.14. – создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организации культуры по оплате труда специалистов учреждений культуры, находящихся на территории сельского поселения «Улан-Цацыкское»;
П.11 ст.14. – организация библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек поселения по оплате труда специалистов учреждений культуры, находящихся на территории сельского поселения «Улан-Цацыкское».
          2. Настоящее решение обнародовать (опубликовать) на информационном стенде администрации сельского поселения «Улан-Цацыкское» и на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» www.оловян.забайкальскийкрай.рф

Глава сельского поселения
«Улан-Цацыкское»                                                                  С.Ж. Цыренжапов
(печать Совета)